
Zarządzenie Nr 80/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 6 kwietnia 2012 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 w Słubicach do 
podpisania umowy. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 
142, poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 w Słubicach Panią 

Małgorzatę Tomala do podpisania umowy z Przedsiębiorstwem Usługowo-Handlowym 

Computer BL, ul. Wodna 3i, 69-100 Słubice, NIP 767-10-04-218, na umieszczenie, na elewacji 

placówki, reklamy o powierzchni 100 cm x 500 cm. 

Opłata miesięczna z tytułu umieszczenia reklamy wynosi 71 zł. 

Umowa zawarta na czas określony od dnia 05.04.2012 r. do dnia 31.12.2012 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: CF7B09AA-61C5-42BE-8F85-511D02E8118C. Przyjety




